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نماینده ولیفقیه در آذربایجان شرقی:

رسانهها باید سبب هدایت مردم شوند

نماینده ولیفقیه در آذربایجان شرقی گفت: رسانهها باید سبب هدایت مردم شده و گمراهی به همراه نداشته باشند.

ایسنا/آذربایجان شرقی نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: رسانه ها باید سبب هدایت مردم شده و گمراهی به همراه

نداشته باشند.
حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل عصر امروز ۲۲ دی ماه در آیین اختتامیه هشتمین جشنواره رسانه ای ابوذر که در
سالن پردیس هنر و رسانه برگزار شد، اظهار کرد: قرآن بالاترین رسانه از نوع مکتوب بوده که خداوند آن را به عنوان معجزه الهی و

از طریق پیامبر اسلام به مسلمانان ارائه کرده است.
وی افزود: خداوند در قرآن واقعیت ها را بدون سانسور گفته و انصاف را در مورد همه رعایت کرده که رسانه ها نیز باید این ویژگی

ها را الگو قرار دهند.
وی ادامه داد: قرآن واقعیت ها را گفته، چیزی را پنهان نمی کند و ترسی هم ندارد چون کسی که استدلال دارد، دیگر ترس برایش

معنای ندارد و رسانه ها نیز باید از این ویژگی ها الگو بگیرند.
امام جمعه تبریز منصفانه بودن مطالب را دومین ویژگی قرآن بیان کرد و گفت: همچنین قرآن افراد را بیش از حد توبیخ یا تنبیه نمی

کند.
وی اضافه کرد: قرآن بدون ناسزاگویی مطلب خود را بیان کرده و از سوی دیگر آیات آن هم برای عموم و هم خواص، جذاب است به

گونه ای که هرکس متناسب با سطح خود از آن بهره می برد.
وی بیان کرد: آیات قرآن مفاهیم بسیار غنی برای به تصویر کشیده شدن در قالب های مختلف هنری را دارد که هنرمندان می

توانند از مفاهیم آن در قالب های مختلف بهره مند شوند.
همچنین در این جشنواره استاندار آذربایجان شرقی اظهار کرد: در دوران استانداری مرحوم خرّم، اقدام مثبتی در جهت تعاونی

اعتباری خبرنگاران انجام شده که در جهت پشتیبانی و معیشت خبرنگاران اقدام مؤثری بوده که ما آن را ادامه خواهیم داد.
بهرام سرمست مطرح کرد: رسانه رکن چهارم دموکراسی است که امروزه در دوره ای که خداوند توفیق داده تا در استان انجام

وظیفه کنم، متعهد می شوم که حافظ و ضامن آزادی و بسط فضای حرفه ای رسانه ای آذربایجان شرقی باشم.
وی در خصوص بحث تامین مسکن خبرنگاران گفت: در جهت بحث تامین مسکن و کمک به فعالیت تعاونی مسکن خبرنگاران هر

چه از دستم بربیاید، انجام خواهم داد.
وی خطاب به خبرنگاران اذعان کرد: هر آنچه شما خبرنگاران از من انتظار دارید به صورت مدون و مشخص از کانال روابط عمومی

پیگیر شوید که امیدوارم عامل به این انتظارات و حداقل دغدغه خبرنگاران باشیم.
همچنین در این جشنواره فرمانده سپاه عاشورا با بیان اینکه عصر حاضر، عرصه تبلیغ، رسانه و تولیدات سایبری است، اذعان کرد:

جمهوری اسلامی ایران در عرصه های مختلف، مقتدر و توانمند و جزو اولین ها بوده است.
سردار اصغر عباس قلی زاده بیان کرد: امروزه غول رسانه ای غرب مدیریت افکار عمومی را به دست گرفته است.

وی افزود: جمهوری اسلامی ایران در هر زمینه توانسته در مقابل زیاده خواهی ها و همچنین در برابر مخالفان انقلاب ایستاده و
افتخار آفرینی کند.

وی با بیان اینکه امروز فضایی ایجاد شده تا واقعیت پوشالی دشمن و توهمی که در دنیا ایجاد کرده بر همه روشن شود، گفت:
امروز بحث آتش سوزی لس آنجلس را با بمباران غزه مقایسه می کنند و آن را غضب الهی می دانند.

فرمانده سپاه عاشورا تاکید کرد: ما نباید خود را در موضع ضعف ببینیم چون کسی که در موضع ضعف بوده، آمریکا و اسراییل
است، باید این را دانست که میدان مبارزه با استکبار، میدان هنر است.

وی با تاکید بر لزوم برخورداری از اعتماد به نفس و شجاعت تشریح کرد: تکلیف سنگین هدایت، مدیریت افکار عمومی و انتقال
پیام جبهه حق بر عهده فعالان عرصه رسانه و فضای مجازی بوده و باید در این خصوص نه تنها برای خود بلکه ملت های مسلمان

و جهانیان نقش آفرین باشیم.
وی در خاتمه بیان کرد: باید به هنرمندان، مفاخر و عظمت خود افتخار کرده و آن را رسانه ای کنیم همچنین به هنرمندان فضا دهیم

تا هم به انقلاب و ایران عزت بدهیم و هم لقب شهر اولین ها را ماندگار کنیم.
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